
LG Karlstadt-Gambach-Lohr 
26. Staustufenlauf 

am 9.01.2016 in Karlstadt - Straße 

Ergebnisliste 
 

Wettbewerbübersicht 

Halber Staustufenlauf 7,5km 

Staustufenlauf 15 km 

Staustufenlauf 15 km 

Bambini - Lauf 1000m 

Schüler - Lauf 2,5 km 

Schüler - Lauf 2,5 km 

 

Halber Staustufenlauf 7,5km 

Halber Staustufenlauf 7,5km Männer 

 
1. /1. 64 Spangardt, Christoph 1992 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 25:36 
2. /5. 285 Reusch, Nico 1990 TG 48 Schweinfurt 28:32 
3. /6. 167 Schäfer, Stefan 1980 - 28:34 
4. /7. 288 Bastron, Alex 1982 Racesolution.de 28:39 
5. /10. 215 Werthmann, Heiko 1985 TSV Gambach 29:10 
6. /11. 268 Pfeifer, Patrick 1995 Speed-Max Team 29:25 
7. /12. 102 Söder, Michael 1985 SC Ostheim 29:48 
8. /14. 276 Väth, Jürgen 1967 TV DJK Hammelburg 30:08 
9. /15. 138 Kemmer, Georg 1961 TSV Thüngersheim 30:22 

10. /16. 265 Otto, Björn 1979 Laktatwalze 30:48 
11. /17. 264 Körner, Manuel 1971 FSV Zellingen 31:32 
12. /18. 144 Gintner, Michael 1966 TG Höchberg TUL Lauftreff 31:38 
13. /20. 275 Werthmann, Frank 1977 - 32:04 
14. /21. 291 Kolb, Andreas 1981 Team Müller 32:22 
15. /22. 97 Page, Michael 1960 - 32:40 
16. /24. 148 Bayer, Thomas 1974 - 33:06 
17. /27. 115 Sauer, Andreas 1979 DJK Burghausen 33:41 
18. /28. 260 Fella, Gerhard 1960 TV/DJK Hammelburg 33:49 
19. /29. 93 Christ, Julien 1989 Running Ogers 33:59 
20. /30. 318 Kohlhepp, Michael 1972 Karlstadt 34:31 
21. /31. 92 Troll, Marcel 1984 Running Ogers 35:01 
22. /33. 277 Dämmrich, Holger 1966 MTB bonitas 35:10 
23. /34. 287 Schreck, Hermann 1955 TV Thüngersheim 35:27 
24. /38. 98 Konrad, Franz Josef 1964 - 35:44 
25. /41. 237 Schäfer, Alexander 1975 - 36:14 
26. /42. 95 Lehnert, Stefan 1973 SF Waschküch 36:17 
27. /43. 235 Uhlmann, Steffen 1963 - 36:20 
28. /45. 281 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 37:31 
29. /47. 186 Wolfshörndl, Stefan 1973 TSV 1876 Gerbrunn 37:49 
30. /48. 290 Durchholz, Ingo 1962 TSV Rechtenbach 38:02 
31. /52. 279 Ferency, Timo 1985 - 39:08 
32. /53. 269 Zisler, Albrecht 1959 SV Wirmsthal 39:55 
33. /54. 107 Wiesmann, David 1984 - 39:56 
34. /56. 108 Wiesmann, Lukas 1995 - 39:57 
35. /57. 251 Ebert, Matthias 1970 TSV Thüngersheim eV 39:58 
36. /58. 90 Weyer, Thomas 1959 SJG Ansbach 40:01 
37. /63. 256 Kaup, Ludger 1962 DAHW Würzburg 40:56 
38. /64. 79 Stiurins, Egons 1955 - 42:47 
39. /65. 78 Jähnert, Nico 1978 - 42:59 
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40. /66. 58 Kuger, Bernd 1969 DJK Gänheim 43:00 
41. /67. 171 Mueller, Eberhard 1962 TG Hoechberg 43:16 
42. /71. 57 Pfaff, Dominik 1974 - 44:16 
43. /74. 55 Pfaff, Benjamin 1979 - 45:51 
44. /76. 188 Hahner, Kurt 1950 SC Ostheim 50:00 

 
Halber Staustufenlauf 7,5km Frauen 

 
1. /4. 278 Zimmermann, Laura 1990 Fitnessclub SV Würzburg 05 27:49 
2. /19. 75 Bauer, Mareike 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 31:58 
3. /25. 142 Faller, Silke 1976 Lauftreff TG Höchberg 33:10 
4. /32. 85 Maier, Stefanie 1983 TSV Rechtenbach 35:07 
5. /36. 60 Preuss, Nadine 1977 Tus Frammersbach 35:38 
6. /37. 118 Will, Eva 1980 Fit Mamas & Papas 35:43 
7. /44. 125 Lenhard, Iris 1966 LG BSN 36:33 
8. /46. 91 Uehlein, Ruth 1965 SJG Ansbach 37:40 
9. /49. 182 Fischer, Marion 1961 TSV 1860 Staffelstein 38:18 

10. /50. 270 Schneidereit, Larissa 1996 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 38:22 
11. /51. 280 Kretz, Nicole 1987 TSV Rechtenbach 39:07 
12. /55. 106 Wiesmann, Rebecca 1979 - 39:57 
13. /59. 59 Kuger, Susanne 1976 TSV Thüngersheim 40:07 
14. /60. 81 Neuerer, Dany 1974 TG Kitzingen 40:08 
15. /61. 99 Hofmann, Monika 1966 TG Kitzingen 40:10 
16. /62. 263 Körner, Sylvia 1975 FSV Zellingen 40:52 
17. /68. 293 Roth, Sabine 1964 - 43:31 
18. /69. 56 Cornely, Anna 1984 - 43:34 
19. /70. 228 Feser, Sandra 1971 Rafeld 43:48 
20. /72. 230 Moolhuyzen, Dorolien 1966 - 45:06 
21. /73. 126 Knoppe, Anja 1974 - 45:21 
22. /75. 168 Keller-Münzer, Ursula 1969 Stetten 46:05 
23. /77. 266 Meding, Sabrina 1979 TV Ochsenfurt 53:55 

 
Halber Staustufenlauf 7,5km U20 

 
1. /2. 271 Bäckmann, Felix 1998 SV Würzburg 05 26:33 
2. /3. 140 Eyring, Jan 1998 SV Frankenheim 26:40 
3. /26. 303 Rückert, Philipp 1997 - 33:24 

 
Halber Staustufenlauf 7,5km U20 

 
1. /35. 273 Zink, Christina 1998 - 35:37 

 
Halber Staustufenlauf 7,5km U18 

 
1. /8. 201 Yacob, Filimon 1999 TG 48 Schweinfurt 28:49 

 
Halber Staustufenlauf 7,5km U18 

 
1. /9. 200 Vollert, Jana 2000 TG 48 Schweinfurt 28:52 
2. /13. 267 Goller, Alma 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 29:51 
3. /23. 221 Schraud, Annika 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 33:04 
4. /39. 272 Friedrich, Judith 2000 - 36:02 
5. /40. 128 Pröschl, Lara 1999 SV Würzburg 05 36:08 

 

Staustufenlauf 15 km 

Staustufenlauf 15 km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 

 
1. /1. Mä 111 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 51:05 



2. /2. Mä 113 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 51:38 
3. /3. Mä 139 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 52:00 
4. /4. Mä 305 Bauer, Felix 1997 TV Ochsenfurt 52:57 
5. /5. Mä 121 Stagge, Fabian 1987 NSV Wernigerode 53:23 
6. /1. M40 302 Merz, Christoph 1976 PTSV Rosenheim 54:28 
7. /6. Mä 312 Haas, Marco 1980 - 54:45 
8. /7. Mä 342 Schneider, Tobias 1981 TG Kitzingen 54:59 
9. /8. Mä 135 Schlarb, Markus 1993 TV Ochsenfurt 55:00 

10. /9. Mä 112 Schelp, Lars 1988 TV Ochsenfurt 55:18 
11. /10. Mä 326 Sell, Christoph 1978 LG Würzburg 55:19 
12. /2. M40 134 Schulz, Christian 1976 - 55:24 
13. /1. M45 313 Mergler, Andi 1968 SV 05 Würzburg 55:56 
14. /11. Mä 67 Kroiß, Johannes 1979 TG Kitzinge Laufteam 57:01 
15. /12. Mä 297 Zachrau, Andreas 1990 TUS Frammersbach 57:12 
16. /2. M45 239 Kaminski, Thomas 1968 TV/DJK Hammelburg 57:33 
17. /13. Mä 254 Vorschneider, David 1996 SV Würzburg 05 Triathlon 57:36 
18. /14. Mä 143 Kißner, Michael 1989 TuS Frammersbach 57:36 
19. /3. M40 334 Zappe, Stefan 1976 SG Sparkasse Mainfranken 57:45 
20. /15. Mä 208 Hantschel, Patrick 1978 Sommerhausen 58:00 
21. /4. M40 1 Diekow, Jan 1973 Team Laufstil 58:24 
22. /16. Mä 316 May, Tobias 1984 SV Würzburg 05 58:27 
23. /17. Mä 339 Hock, Thomas 1977 RV Viktoria Wombach 58:43 
24. /18. Mä 51 Beckert, Mario 1977 - 59:04 
25. /1. M50 152 Dr. Weilbach, Franz 1964 - 59:05 
26. /5. M40 10 Schwehla, Frank 1973 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 59:08 
27. /2. M50 286 Dr. Lehrieder, Gerald 1962 LG Würzburg 59:21 
28. /19. Mä 211 Then, Tobias 1985 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 59:24 
29. /3. M50 117 Amann, Michael 1964 LG Lohr 59:39 
30. /20. Mä 44 Bremer, Oliver 1989 TG Kitzingen 1:00:00 
31. /3. M45 205 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 1:00:13 
32. /1. M65 156 Vogler, Reinhart 1950 TV Bad Brückenau 1:00:21 
33. /4. M50 325 Schlichting, Roland 1964 LG Lohr 1:00:24 
34. /1. M55 42 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 1:00:25 
35. /6. M40 77 Büttner, Johannes 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:27 
36. /4. M45 322 Roth, Karsten 1967 SV Birkenfeld 1:00:55 
37. /7. M40 180 Weissenberger, Peter 1973 LG Eußenheim 2007 1:01:04 
38. /21. Mä 53 Köhler, Christoph 1985 - 1:01:16 
39. /22. Mä 76 Wießner, Udo 1984 - 1:01:26 
40. /23. Mä 308 Balling, Michael 1984 TV Bad Mergentheim - Radsport 1:01:27 
41. /8. M40 175 Witzel, Kurt 1975 TSV Thüngersheim 1:01:33 
42. /5. M45 244 Manninger, Karl-Heinz 1970 TV/DJK Hammelburg 1:01:35 
43. /6. M45 323 Huber, Peter 1970 TSV Karlstadt Triathlon 1:01:56 
44. /24. Mä 169 Stöckl, Stefan 1986 TSV Karlstadt 1:02:12 
45. /25. Mä 274 Knoblach, Tim 1998 - 1:03:00 
46. /26. Mä 324 Ossyra, Gabriel 1993 VC Frankfurt 1:03:14 
47. /2. M55 120 Jahn, Klaus-Peter 1957 TSV Schwebheim 1:03:25 
48. /5. M50 48 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:03:28 
49. /7. M45 73 Herteux, Thomas 1970 TSV Rechtenbacg Außdauersport 1:03:40 
50. /27. Mä 329 Haack, Michael 1977 - 1:03:58 
51. /6. M50 63 Wiegandt, Peter 1966 TSV 1848 Lohr 1:04:08 
52. /28. Mä 217 Hiller, Steffen 1983 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 1:04:12 
53. /29. Mä 162 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 1:04:44 
54. /3. M55 353 Bittner, Dieter 1958 TSV Bischofsheim 1:04:51 
55. /30. Mä 336 Glöckner, Matthias 1986 Öschebocher Gasseflitzer 1:04:58 
56. /9. M40 72 Mehler, Markus 1973 TSV Wernfeld 1:05:20 
57. /10. M40 130 Fischer, Jens 1973 Lg Karlstadt-Gambach-Lohr 1:05:24 
58. /4. M55 242 Nätscher, Hermann 1957 TV/DJK Hammelburg 1:05:29 
59. /8. M45 234 Ruhl, Daniel 1971 - 1:05:33 
60. /31. Mä 61 Mayer, Marc 1985 OLG Uni Qürzburg 1:05:47 
61. /11. M40 311 Zawierta, Markus 1972 TV Helmstadt 1:06:05 
62. /32. Mä 236 Schebler, Björn 1981 SV Birkenfeld 1:06:08 
63. /12. M40 351 Fischer, Günther 1976 Team Müller 1:06:18 



64. /7. M50 170 Mantel, Roman 1964 Markt-steinacher 1:06:26 
65. /33. Mä 114 Sonntag, Martin 1982 - 1:06:27 
66. /1. M60 157 Köhler, Bernd 1955 Stadtmarathon Würzburg 1:06:30 
67. /13. M40 41 Schreiber, Thomas 1972 TSV Karlstadt 1:06:46 
68. /9. M45 218 Stumpf, Ralf 1971 Karschter Blindschleicher 1:06:46 
69. /8. M50 173 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngerheim 1:06:48 
70. /10. M45 341 Kurz, Rüdiger 1967 TSV Karlstadt 1:06:51 
71. /11. M45 183 Dr. Scherg, Stefan 1969 JFG Kreis Karlstadt 1:06:59 
72. /34. Mä 82 Stöckl, Thomas 1983 TSV Karlstadt 1:07:26 
73. /35. Mä 52 Schmitt, Daniel 1978 - 1:07:35 
74. /36. Mä 174 Kissner, Thorsten 1979 TUS Frammersbach 1:07:37 
75. /12. M45 298 Martach, Andreas 1969 DJK Reuchelheim 1:07:40 
76. /9. M50 189 Schneider, Andreas 1963 Winzerverein Stetten 1:07:42 
77. /13. M45 332 Höfling, Christoph 1969 Höscht 1:07:45 
78. /10. M50 147 Weiglein, Harald 1962 TG Kitzingen 1:07:50 
79. /37. Mä 320 Riethmüller, Stefan 1983 - 1:07:59 
80. /11. M50 310 Schlör, Stefan 1964 Lauftreff Margetshöchheim 1:08:09 
81. /2. M65 317 Fröde, Dietmar 1951 Bad Brückenau 1:08:38 
82. /12. M50 184 Krampert, Stefan 1965 - 1:08:44 
83. /14. M45 314 Auernhammer, Gerd 1971 SV 05 Würzburg 1:08:59 
84. /15. M45 166 Seufert, Michael 1967 - 1:09:11 
85. /38. Mä 197 Kapps, Jürgen 1978 SV Birkenfeld 1:09:24 
86. /2. M60 262 Hälbig, Waldemar 1953 TV/DJK Hammelburg 1:09:37 
87. /39. Mä 153 Wiesner, Steffen 1978 - 1:09:39 
88. /13. M50 346 Stolzenberger, Jürgen 1963 - 1:09:43 
89. /40. Mä 62 Schulz, Burkhard 1986 OLG Uni Würzburg 1:09:49 
90. /16. M45 255 Hundhammer, Florian 1969 DAHW Würzburg 1:10:08 
91. /5. M55 319 Leiblein, Klaus 1960 SV Würzburg 05 1:10:40 
92. /14. M50 207 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 1:10:42 
93. /14. M40 132 Platz, Stefan 1972 FC Külsheim 1:10:44 
94. /41. Mä 338 Aldogan, Ilyas 1982 - 1:10:50 
95. /42. Mä 70 Riegel, Johannes 1990 Würzburger Schlingel 1:10:51 
96. /15. M50 337 Schreier, Arno 1963 TSV Karlstadt 1:10:54 
97. /17. M45 84 Heger, Guido 1968 TSV Gauaschach 1:10:58 
98. /6. M55 340 Spahn, Raimund 1958 TSV Gauaschach/ Skiclub 1:11:08 
99. /16. M50 321 Schick, Dieter 1962 Stadtmarathon Würzburg 1:11:23 

100. /15. M40 50 Thomas, David 1976 Ausbildungszentrum Infanterie 1:11:55 
101. /7. M55 163 Fürchow, Lutz 1958 LG Würzburg 1:12:16 
102. /16. M40 307 Murk, Markus 1972 Steigerwaldklub Oberscheinfeld 1:12:22 
103. /8. M55 109 Pissulla, Werner 1960 TSV Langenprozelten 1:12:23 
104. /17. M50 295 Adelhardt, Rudi 1966 - 1:12:26 
105. /17. M40 300 Kuchenbrod, Mario 1972 FC Untererthal 1:13:15 
106. /18. M45 354 Waßmann, Rainer 1968 TSV Thüngersheim 1:13:25 
107. /19. M45 283 Steimer, Alfred 1969 - 1:13:29 
108. /43. Mä 284 Schlund, Daniel 1984 - 1:13:34 
109. /9. M55 345 Steinmetz, Horst 1957 TSV Thüngerheim 1:14:04 
110. /18. M40 158 Berger, Harald 1972 - 1:14:16 
111. /20. M45 192 Schweighöfer, Jürgen 1968 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
112. /44. Mä 194 Franke, Sebastian 1980 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
113. /45. Mä 191 Krämer, Daniel 1989 ROCK.RACE-Team 1:14:41 
114. /46. Mä 195 Weinstock, Sebastian 1985 ROCK.RACE-Team 1:14:42 
115. /47. Mä 193 Quintana, Ramon 1984 ROCK.RACE-Team 1:14:43 
116. /48. Mä 141 Ille, Niklas 1991 Tus Frammersbach 1:14:45 
117. /3. M65 172 Dengel, Hans 1948 LT FV Neubrunn 1:14:46 
118. /49. Mä 131 Ulrich, Sebastian 1988 Würzburger Schlingel 1:15:01 
119. /18. M50 328 Holzheimer, Jürgen 1963 LG Atemnot 1:15:32 
120. /1. M70 347 Straub, Günter 1946 TSV Rannungen 1910 1:16:07 
121. /19. M50 355 Braun, Winfried 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:17:10 
122. /19. M40 164 Friedel, Heiko 1974 RSV Wollbach 1:17:17 
123. /3. M60 304 Körberl, Hans 1956 DAK - Gesundheit 1:17:41 
124. /21. M45 306 Schrauth, Michael 1968 Karschter Blindschleicher 1:17:46 
125. /20. M40 246 Pfister, Alexander 1974 - 1:18:44 



126. /4. M60 333 Kaniber, Dieter 1954 TSV Sulzfeld 1:19:02 
127. /21. M40 136 Gökduman, Adem 1973 Altinordu Izmir 1:19:33 
128. /20. M50 296 Bauerfeind, Klaus 1964 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:19:39 
129. /5. M60 96 Schreier, Gerhard 1955 RV Viktoria Wombach 1:19:40 
130. /50. Mä 137 Dümig, Christoph 1967 - 1:20:06 
131. /21. M50 299 Rath, Edwin 1966 RSV Müdesheim 1:20:11 
132. /6. M60 315 Krämer, Lothar 1955 - 1:20:28 
133. /51. Mä 87 Filser, Joerg 1980 Fit Mamas & Papas 1:21:07 
134. /52. Mä 185 Imhof, Christian 1978 Biketeam-Müller Frammersbach 1:21:18 
135. /4. M65 43 Schömig, Elmar 1950 ETSV Lauda 1:21:45 
136. /10. M55 100 Gieseke, Thomas 1961 - 1:21:49 
137. /7. M60 356 Becker, Rolf 1955 Külsheim 1:22:32 
138. /22. M50 227 Feser, Robert 1962 - 1:23:10 
139. /23. M50 309 Holler, Wolfgang 1963 Lauftreff Margetshöchheim 1:24:58 
140. /2. M70 177 Schumm, Gerhard 1946 TV 1884 Bad Brückenau 1:26:04 
141. /22. M40 327 Gomez, Mario 1975 LG Atemnot 1:27:28 
142. /1. M75 348 Keß, Siegfried 1940 TSV Rannungen 1910 1:31:15 
143. /23. M40 203 Schaupp, Andre 1976 - 1:33:11 

 
Staustufenlauf 15 km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. Fr 231 Scheckenbach, Marina 1985 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:45 
2. /2. Fr 282 Krull, Franziska 1991 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:01:55 
3. /1. W45 216 Vollert, Elke 1970 TG 48 Schweinfurt 1:02:26 
4. /3. Fr 2 Lotz, Johanna 1991 Team Laufstil 1:03:01 
5. /1. W35 86 Knapp, Kelly 1978 Fit Mamas & Papas 1:03:09 
6. /4. Fr 71 Huonker, Annchristin 1990 Würzburger Schlingel 1:06:13 
7. /2. W45 110 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 1:08:28 
8. /5. Fr 66 Pawlik, Franziska 1989 TSV Unterschüpf TRIATHLON 1:08:31 
9. /6. Fr 154 Karl, Sophia 1988 TV Ochsenfurt 1:08:40 

10. /3. W45 257 Brückner, Dagmar 1970 TG 48 Schweinfurt 1:08:58 
11. /7. Fr 69 Meininger, Susanne 1988 SV Würzburg 05 1:09:02 
12. /1. W40 350 Herr, Lucia 1972 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:09:28 
13. /1. W50 119 Böhm, Sibylle 1962 TV Ochsenfurt 1:09:56 
14. /4. W45 214 König-Deeg, Tanja 1971 TG 48 Schweinfurt 1:12:29 
15. /5. W45 190 Hiller, Marion 1970 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:13:06 
16. /8. Fr 49 Auer, Daniela 1984 TG Kitzingen 1:13:38 
17. /2. W50 125 Lenhard, Iris 1966 LG BSN 1:14:48 
18. /9. Fr 150 Söllner, Marie 1999 - 1:15:31 
19. /2. W40 178 Kaufmann, Evelyn 1972 FC Külsheim 1:17:11 
20. /3. W50 65 Pototzky, Heide 1963 RV Viktoria Wombach 1:17:54 
21. /3. W40 54 Kiesel, Kathrin 1976 DJK Reuchelheim 1:18:34 
22. /6. W45 149 Schott-Söllner, Michaela 1968 - 1:18:39 
23. /2. W35 133 Reinhart, Ramona 1977 - 1:18:55 
24. /4. W40 261 Haberland, Carmen 1974 TV/DJK Hammelburg 1:20:59 
25. /1. W55 105 Jurk, Ute 1961 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:21:31 
26. /4. W50 292 Reiser-Dobler, Frederike 1962 TSV Karlstadt 1:22:11 
27. /5. W50 181 Franz, Sabine 1966 TSV 1860 Staffelstein 1:22:35 
28. /1. W60 243 Roider, Siglinde 1953 TV/DJK Hammelburg 1:22:43 
29. /6. W50 240 Keller, Margarete 1964 TV/DJK Hammelburg 1:22:44 
30. /5. W40 301 Merz, Heike 1972 - 1:24:04 
31. /6. W40 206 Schraud, Anja 1973 RV Viktoria Halsheim 1:25:46 
32. /7. W40 74 Staudigel, Ursula 1972 - 1:25:57 
33. /8. W40 88 Reuss, Betty 1975 Fit Mamas & Papas 1:27:25 

 

Staustufenlauf 15 km 

Staustufenlauf 15 km Männer 

 
1. /1. 111 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 51:05 



2. /2. 113 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 51:38 
3. /3. 139 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 52:00 
4. /4. 305 Bauer, Felix 1997 TV Ochsenfurt 52:57 
5. /5. 121 Stagge, Fabian 1987 NSV Wernigerode 53:23 
6. /7. 312 Haas, Marco 1980 - 54:45 
7. /8. 342 Schneider, Tobias 1981 TG Kitzingen 54:59 
8. /9. 135 Schlarb, Markus 1993 TV Ochsenfurt 55:00 
9. /10. 112 Schelp, Lars 1988 TV Ochsenfurt 55:18 

10. /11. 326 Sell, Christoph 1978 LG Würzburg 55:19 
11. /14. 67 Kroiß, Johannes 1979 TG Kitzinge Laufteam 57:01 
12. /15. 297 Zachrau, Andreas 1990 TUS Frammersbach 57:12 
13. /17. 254 Vorschneider, David 1996 SV Würzburg 05 Triathlon 57:36 
14. /18. 143 Kißner, Michael 1989 TuS Frammersbach 57:36 
15. /20. 208 Hantschel, Patrick 1978 Sommerhausen 58:00 
16. /22. 316 May, Tobias 1984 SV Würzburg 05 58:27 
17. /23. 339 Hock, Thomas 1977 RV Viktoria Wombach 58:43 
18. /24. 51 Beckert, Mario 1977 - 59:04 
19. /28. 211 Then, Tobias 1985 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 59:24 
20. /30. 44 Bremer, Oliver 1989 TG Kitzingen 1:00:00 
21. /39. 53 Köhler, Christoph 1985 - 1:01:16 
22. /40. 76 Wießner, Udo 1984 - 1:01:26 
23. /41. 308 Balling, Michael 1984 TV Bad Mergentheim - Radsport 1:01:27 
24. /46. 169 Stöckl, Stefan 1986 TSV Karlstadt 1:02:12 
25. /48. 274 Knoblach, Tim 1998 - 1:03:00 
26. /51. 324 Ossyra, Gabriel 1993 VC Frankfurt 1:03:14 
27. /55. 329 Haack, Michael 1977 - 1:03:58 
28. /57. 217 Hiller, Steffen 1983 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 1:04:12 
29. /58. 162 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 1:04:44 
30. /60. 336 Glöckner, Matthias 1986 Öschebocher Gasseflitzer 1:04:58 
31. /65. 61 Mayer, Marc 1985 OLG Uni Qürzburg 1:05:47 
32. /67. 236 Schebler, Björn 1981 SV Birkenfeld 1:06:08 
33. /71. 114 Sonntag, Martin 1982 - 1:06:27 
34. /78. 82 Stöckl, Thomas 1983 TSV Karlstadt 1:07:26 
35. /79. 52 Schmitt, Daniel 1978 - 1:07:35 
36. /80. 174 Kissner, Thorsten 1979 TUS Frammersbach 1:07:37 
37. /85. 320 Riethmüller, Stefan 1983 - 1:07:59 
38. /96. 197 Kapps, Jürgen 1978 SV Birkenfeld 1:09:24 
39. /99. 153 Wiesner, Steffen 1978 - 1:09:39 
40. /101 62 Schulz, Burkhard 1986 OLG Uni Würzburg 1:09:49 
41. /107 338 Aldogan, Ilyas 1982 - 1:10:50 
42. /108 70 Riegel, Johannes 1990 Würzburger Schlingel 1:10:51 
43. /123 284 Schlund, Daniel 1984 - 1:13:34 
44. /128 194 Franke, Sebastian 1980 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
45. /129 191 Krämer, Daniel 1989 ROCK.RACE-Team 1:14:41 
46. /130 195 Weinstock, Sebastian 1985 ROCK.RACE-Team 1:14:42 
47. /131 193 Quintana, Ramon 1984 ROCK.RACE-Team 1:14:43 
48. /132 141 Ille, Niklas 1991 Tus Frammersbach 1:14:45 
49. /135 131 Ulrich, Sebastian 1988 Würzburger Schlingel 1:15:01 
50. /153 137 Dümig, Christoph 1967 - 1:20:06 
51. /157 87 Filser, Joerg 1980 Fit Mamas & Papas 1:21:07 
52. /158 185 Imhof, Christian 1978 Biketeam-Müller Frammersbach 1:21:18 

 
Staustufenlauf 15 km Frauen 

 
1. /36. 231 Scheckenbach, Marina 1985 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:45 
2. /44. 282 Krull, Franziska 1991 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:01:55 
3. /49. 2 Lotz, Johanna 1991 Team Laufstil 1:03:01 
4. /68. 71 Huonker, Annchristin 1990 Würzburger Schlingel 1:06:13 
5. /88. 66 Pawlik, Franziska 1989 TSV Unterschüpf TRIATHLON 1:08:31 
6. /90. 154 Karl, Sophia 1988 TV Ochsenfurt 1:08:40 
7. /94. 69 Meininger, Susanne 1988 SV Würzburg 05 1:09:02 



8. /124 49 Auer, Daniela 1984 TG Kitzingen 1:13:38 
9. /136 150 Söllner, Marie 1999 - 1:15:31 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W35 

 
1. /50. 86 Knapp, Kelly 1978 Fit Mamas & Papas 1:03:09 
2. /148 133 Reinhart, Ramona 1977 - 1:18:55 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M40 

 
1. /6. 302 Merz, Christoph 1976 PTSV Rosenheim 54:28 
2. /12. 134 Schulz, Christian 1976 - 55:24 
3. /19. 334 Zappe, Stefan 1976 SG Sparkasse Mainfranken 57:45 
4. /21. 1 Diekow, Jan 1973 Team Laufstil 58:24 
5. /26. 10 Schwehla, Frank 1973 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 59:08 
6. /35. 77 Büttner, Johannes 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:27 
7. /38. 180 Weissenberger, Peter 1973 LG Eußenheim 2007 1:01:04 
8. /42. 175 Witzel, Kurt 1975 TSV Thüngersheim 1:01:33 
9. /61. 72 Mehler, Markus 1973 TSV Wernfeld 1:05:20 

10. /62. 130 Fischer, Jens 1973 Lg Karlstadt-Gambach-Lohr 1:05:24 
11. /66. 311 Zawierta, Markus 1972 TV Helmstadt 1:06:05 
12. /69. 351 Fischer, Günther 1976 Team Müller 1:06:18 
13. /73. 41 Schreiber, Thomas 1972 TSV Karlstadt 1:06:46 
14. /106 132 Platz, Stefan 1972 FC Külsheim 1:10:44 
15. /113 50 Thomas, David 1976 Ausbildungszentrum Infanterie 1:11:55 
16. /115 307 Murk, Markus 1972 Steigerwaldklub Oberscheinfeld 1:12:22 
17. /120 300 Kuchenbrod, Mario 1972 FC Untererthal 1:13:15 
18. /126 158 Berger, Harald 1972 - 1:14:16 
19. /141 164 Friedel, Heiko 1974 RSV Wollbach 1:17:17 
20. /147 246 Pfister, Alexander 1974 - 1:18:44 
21. /150 136 Gökduman, Adem 1973 Altinordu Izmir 1:19:33 
22. /174 327 Gomez, Mario 1975 LG Atemnot 1:27:28 
23. /176 203 Schaupp, Andre 1976 - 1:33:11 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W40 

 
1. /97. 350 Herr, Lucia 1972 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:09:28 
2. /140 178 Kaufmann, Evelyn 1972 FC Külsheim 1:17:11 
3. /145 54 Kiesel, Kathrin 1976 DJK Reuchelheim 1:18:34 
4. /156 261 Haberland, Carmen 1974 TV/DJK Hammelburg 1:20:59 
5. /168 301 Merz, Heike 1972 - 1:24:04 
6. /170 206 Schraud, Anja 1973 RV Viktoria Halsheim 1:25:46 
7. /171 74 Staudigel, Ursula 1972 - 1:25:57 
8. /173 88 Reuss, Betty 1975 Fit Mamas & Papas 1:27:25 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M45 

 
1. /13. 313 Mergler, Andi 1968 SV 05 Würzburg 55:56 
2. /16. 239 Kaminski, Thomas 1968 TV/DJK Hammelburg 57:33 
3. /31. 205 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 1:00:13 
4. /37. 322 Roth, Karsten 1967 SV Birkenfeld 1:00:55 
5. /43. 244 Manninger, Karl-Heinz 1970 TV/DJK Hammelburg 1:01:35 
6. /45. 323 Huber, Peter 1970 TSV Karlstadt Triathlon 1:01:56 
7. /54. 73 Herteux, Thomas 1970 TSV Rechtenbacg Außdauersport 1:03:40 
8. /64. 234 Ruhl, Daniel 1971 - 1:05:33 
9. /74. 218 Stumpf, Ralf 1971 Karschter Blindschleicher 1:06:46 

10. /76. 341 Kurz, Rüdiger 1967 TSV Karlstadt 1:06:51 
11. /77. 183 Dr. Scherg, Stefan 1969 JFG Kreis Karlstadt 1:06:59 
12. /81. 298 Martach, Andreas 1969 DJK Reuchelheim 1:07:40 
13. /83. 332 Höfling, Christoph 1969 Höscht 1:07:45 



14. /93. 314 Auernhammer, Gerd 1971 SV 05 Würzburg 1:08:59 
15. /95. 166 Seufert, Michael 1967 - 1:09:11 
16. /103 255 Hundhammer, Florian 1969 DAHW Würzburg 1:10:08 
17. /110 84 Heger, Guido 1968 TSV Gauaschach 1:10:58 
18. /121 354 Waßmann, Rainer 1968 TSV Thüngersheim 1:13:25 
19. /122 283 Steimer, Alfred 1969 - 1:13:29 
20. /127 192 Schweighöfer, Jürgen 1968 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
21. /143 306 Schrauth, Michael 1968 Karschter Blindschleicher 1:17:46 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W45 

 
1. /47. 216 Vollert, Elke 1970 TG 48 Schweinfurt 1:02:26 
2. /87. 110 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 1:08:28 
3. /92. 257 Brückner, Dagmar 1970 TG 48 Schweinfurt 1:08:58 
4. /118 214 König-Deeg, Tanja 1971 TG 48 Schweinfurt 1:12:29 
5. /119 190 Hiller, Marion 1970 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:13:06 
6. /146 149 Schott-Söllner, Michaela 1968 - 1:18:39 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M50 

 
1. /25. 152 Dr. Weilbach, Franz 1964 - 59:05 
2. /27. 286 Dr. Lehrieder, Gerald 1962 LG Würzburg 59:21 
3. /29. 117 Amann, Michael 1964 LG Lohr 59:39 
4. /33. 325 Schlichting, Roland 1964 LG Lohr 1:00:24 
5. /53. 48 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:03:28 
6. /56. 63 Wiegandt, Peter 1966 TSV 1848 Lohr 1:04:08 
7. /70. 170 Mantel, Roman 1964 Markt-steinacher 1:06:26 
8. /75. 173 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngerheim 1:06:48 
9. /82. 189 Schneider, Andreas 1963 Winzerverein Stetten 1:07:42 

10. /84. 147 Weiglein, Harald 1962 TG Kitzingen 1:07:50 
11. /86. 310 Schlör, Stefan 1964 Lauftreff Margetshöchheim 1:08:09 
12. /91. 184 Krampert, Stefan 1965 - 1:08:44 
13. /100 346 Stolzenberger, Jürgen 1963 - 1:09:43 
14. /105 207 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 1:10:42 
15. /109 337 Schreier, Arno 1963 TSV Karlstadt 1:10:54 
16. /112 321 Schick, Dieter 1962 Stadtmarathon Würzburg 1:11:23 
17. /117 295 Adelhardt, Rudi 1966 - 1:12:26 
18. /137 328 Holzheimer, Jürgen 1963 LG Atemnot 1:15:32 
19. /139 355 Braun, Winfried 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:17:10 
20. /151 296 Bauerfeind, Klaus 1964 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:19:39 
21. /154 299 Rath, Edwin 1966 RSV Müdesheim 1:20:11 
22. /167 227 Feser, Robert 1962 - 1:23:10 
23. /169 309 Holler, Wolfgang 1963 Lauftreff Margetshöchheim 1:24:58 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W50 

 
1. /102 119 Böhm, Sibylle 1962 TV Ochsenfurt 1:09:56 
2. /134 125 Lenhard, Iris 1966 LG BSN 1:14:48 
3. /144 65 Pototzky, Heide 1963 RV Viktoria Wombach 1:17:54 
4. /162 292 Reiser-Dobler, Frederike 1962 TSV Karlstadt 1:22:11 
5. /164 181 Franz, Sabine 1966 TSV 1860 Staffelstein 1:22:35 
6. /166 240 Keller, Margarete 1964 TV/DJK Hammelburg 1:22:44 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M55 

 
1. /34. 42 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 1:00:25 
2. /52. 120 Jahn, Klaus-Peter 1957 TSV Schwebheim 1:03:25 
3. /59. 353 Bittner, Dieter 1958 TSV Bischofsheim 1:04:51 
4. /63. 242 Nätscher, Hermann 1957 TV/DJK Hammelburg 1:05:29 
5. /104 319 Leiblein, Klaus 1960 SV Würzburg 05 1:10:40 



6. /111 340 Spahn, Raimund 1958 TSV Gauaschach/ Skiclub 1:11:08 
7. /114 163 Fürchow, Lutz 1958 LG Würzburg 1:12:16 
8. /116 109 Pissulla, Werner 1960 TSV Langenprozelten 1:12:23 
9. /125 345 Steinmetz, Horst 1957 TSV Thüngerheim 1:14:04 

10. /161 100 Gieseke, Thomas 1961 - 1:21:49 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W55 

 
1. /159 105 Jurk, Ute 1961 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:21:31 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M60 

 
1. /72. 157 Köhler, Bernd 1955 Stadtmarathon Würzburg 1:06:30 
2. /98. 262 Hälbig, Waldemar 1953 TV/DJK Hammelburg 1:09:37 
3. /142 304 Körberl, Hans 1956 DAK - Gesundheit 1:17:41 
4. /149 333 Kaniber, Dieter 1954 TSV Sulzfeld 1:19:02 
5. /152 96 Schreier, Gerhard 1955 RV Viktoria Wombach 1:19:40 
6. /155 315 Krämer, Lothar 1955 - 1:20:28 
7. /163 356 Becker, Rolf 1955 Külsheim 1:22:32 

 
Staustufenlauf 15 km Seniorinnen W60 

 
1. /165 243 Roider, Siglinde 1953 TV/DJK Hammelburg 1:22:43 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M65 

 
1. /32. 156 Vogler, Reinhart 1950 TV Bad Brückenau 1:00:21 
2. /89. 317 Fröde, Dietmar 1951 Bad Brückenau 1:08:38 
3. /133 172 Dengel, Hans 1948 LT FV Neubrunn 1:14:46 
4. /160 43 Schömig, Elmar 1950 ETSV Lauda 1:21:45 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M70 

 
1. /138 347 Straub, Günter 1946 TSV Rannungen 1910 1:16:07 
2. /172 177 Schumm, Gerhard 1946 TV 1884 Bad Brückenau 1:26:04 

 
Staustufenlauf 15 km Senioren M75 

 
1. /175 348 Keß, Siegfried 1940 TSV Rannungen 1910 1:31:15 

 

Bambini - Lauf 1000m 

Bambini - Lauf 1000m Kinder M08 

 
1. /2. 17 Sterr, Lukas 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:15 
2. /5. 289 Bastron, Leon 2008 Racesolution.de 4:24 
3. /7. 250 Ebert, Felix 2008 TSV Thüngersheim 4:25 
4. /9. 210 Müller, Benjamin 2008 TSV 4:34 
5. /10. 198 Lurz, Fynn 2008 ESV Gemünden 4:40 
6. /13. 253 Kemmer, Daniel 2008 TSV Thüngersheim 4:49 
7. /14. 159 Beck, Robin 2008 VfR Burggrumbach 4:49 
8. /15. 344 Schraud, Noah 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:01 
9. /18. 15 Fritsch, Hannes 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:06 

10. /23. 330 Haack, Tyler 2008 KiKenTai 5:32 
11. /24. 14 Siktas, Kaya 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:34 

 
Bambini - Lauf 1000m Kinder M09 

 



1. /4. 249 Reinhardt, Dustin 2007 TSV Thüngersheim 4:23 
2. /6. 233 Betz, Wilhelm 2007 ESV Gemünden 4:24 
3. /19. 23 Keller, Lukas 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:07 

 
Bambini - Lauf 1000m Kinder W08 

 
1. /1. 212 Deeg, Franka 2008 TG 48 Schweinfurt 4:09 
2. /8. 213 Deeg, Marlene 2008 TG 48 Schweinfurt 4:30 
3. /11. 252 Konrad, Belinda 2008 TSV Thüngersheim 4:48 
4. /21. 13 Keller, Johanna 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:11 

 
Bambini - Lauf 1000m Kinder W09 

 
1. /3. 22 Derra, Fabia 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:15 
2. /12. 19 Otto, Sophie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:49 
3. /16. 18 Nieland, Annika 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:02 
4. /17. 20 Pfister, Juliane 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:04 
5. /22. 21 Fiolka, Luisa 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:26 

 
Bambini - Lauf 1000m Kinder W05 

 
1. /26. 294 Will, Lisa 2011 Fit Kids 7:36 

 
Bambini - Lauf 1000m Kinder W07 

 
1. /20. 11 Heger, Jule 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:11 
2. /25. 80 Pfeufer, Evelyn 2009 ESV Gemünden 6:16 

 

Schüler - Lauf 2,5 km 

Schüler - Lauf 2,5 km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 

 
1. /1. Mä 111 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 51:05 
2. /2. Mä 113 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 51:38 
3. /3. Mä 139 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 52:00 
4. /4. Mä 305 Bauer, Felix 1997 TV Ochsenfurt 52:57 
5. /5. Mä 121 Stagge, Fabian 1987 NSV Wernigerode 53:23 
6. /1. M40 302 Merz, Christoph 1976 PTSV Rosenheim 54:28 
7. /6. Mä 312 Haas, Marco 1980 - 54:45 
8. /7. Mä 342 Schneider, Tobias 1981 TG Kitzingen 54:59 
9. /8. Mä 135 Schlarb, Markus 1993 TV Ochsenfurt 55:00 

10. /9. Mä 112 Schelp, Lars 1988 TV Ochsenfurt 55:18 
11. /10. Mä 326 Sell, Christoph 1978 LG Würzburg 55:19 
12. /2. M40 134 Schulz, Christian 1976 - 55:24 
13. /1. M45 313 Mergler, Andi 1968 SV 05 Würzburg 55:56 
14. /11. Mä 67 Kroiß, Johannes 1979 TG Kitzinge Laufteam 57:01 
15. /12. Mä 297 Zachrau, Andreas 1990 TUS Frammersbach 57:12 
16. /2. M45 239 Kaminski, Thomas 1968 TV/DJK Hammelburg 57:33 
17. /13. Mä 254 Vorschneider, David 1996 SV Würzburg 05 Triathlon 57:36 
18. /14. Mä 143 Kißner, Michael 1989 TuS Frammersbach 57:36 
19. /3. M40 334 Zappe, Stefan 1976 SG Sparkasse Mainfranken 57:45 
20. /15. Mä 208 Hantschel, Patrick 1978 Sommerhausen 58:00 
21. /4. M40 1 Diekow, Jan 1973 Team Laufstil 58:24 
22. /16. Mä 316 May, Tobias 1984 SV Würzburg 05 58:27 
23. /17. Mä 339 Hock, Thomas 1977 RV Viktoria Wombach 58:43 
24. /18. Mä 51 Beckert, Mario 1977 - 59:04 
25. /1. M50 152 Dr. Weilbach, Franz 1964 - 59:05 
26. /5. M40 10 Schwehla, Frank 1973 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 59:08 
27. /2. M50 286 Dr. Lehrieder, Gerald 1962 LG Würzburg 59:21 



28. /19. Mä 211 Then, Tobias 1985 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 59:24 
29. /3. M50 117 Amann, Michael 1964 LG Lohr 59:39 
30. /20. Mä 44 Bremer, Oliver 1989 TG Kitzingen 1:00:00 
31. /3. M45 205 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 1:00:13 
32. /1. M65 156 Vogler, Reinhart 1950 TV Bad Brückenau 1:00:21 
33. /4. M50 325 Schlichting, Roland 1964 LG Lohr 1:00:24 
34. /1. M55 42 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 1:00:25 
35. /6. M40 77 Büttner, Johannes 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:27 
36. /4. M45 322 Roth, Karsten 1967 SV Birkenfeld 1:00:55 
37. /7. M40 180 Weissenberger, Peter 1973 LG Eußenheim 2007 1:01:04 
38. /21. Mä 53 Köhler, Christoph 1985 - 1:01:16 
39. /22. Mä 76 Wießner, Udo 1984 - 1:01:26 
40. /23. Mä 308 Balling, Michael 1984 TV Bad Mergentheim - Radsport 1:01:27 
41. /8. M40 175 Witzel, Kurt 1975 TSV Thüngersheim 1:01:33 
42. /5. M45 244 Manninger, Karl-Heinz 1970 TV/DJK Hammelburg 1:01:35 
43. /6. M45 323 Huber, Peter 1970 TSV Karlstadt Triathlon 1:01:56 
44. /24. Mä 169 Stöckl, Stefan 1986 TSV Karlstadt 1:02:12 
45. /25. Mä 274 Knoblach, Tim 1998 - 1:03:00 
46. /26. Mä 324 Ossyra, Gabriel 1993 VC Frankfurt 1:03:14 
47. /2. M55 120 Jahn, Klaus-Peter 1957 TSV Schwebheim 1:03:25 
48. /5. M50 48 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:03:28 
49. /7. M45 73 Herteux, Thomas 1970 TSV Rechtenbacg Außdauersport 1:03:40 
50. /27. Mä 329 Haack, Michael 1977 - 1:03:58 
51. /28. Mä 217 Hiller, Steffen 1983 SG Sparkasse Mainfranken Würzb 1:04:12 
52. /29. Mä 162 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 1:04:44 
53. /3. M55 353 Bittner, Dieter 1958 TSV Bischofsheim 1:04:51 
54. /30. Mä 336 Glöckner, Matthias 1986 Öschebocher Gasseflitzer 1:04:58 
55. /9. M40 72 Mehler, Markus 1973 TSV Wernfeld 1:05:20 
56. /10. M40 130 Fischer, Jens 1973 Lg Karlstadt-Gambach-Lohr 1:05:24 
57. /4. M55 242 Nätscher, Hermann 1957 TV/DJK Hammelburg 1:05:29 
58. /8. M45 234 Ruhl, Daniel 1971 - 1:05:33 
59. /31. Mä 61 Mayer, Marc 1985 OLG Uni Qürzburg 1:05:47 
60. /11. M40 311 Zawierta, Markus 1972 TV Helmstadt 1:06:05 
61. /32. Mä 236 Schebler, Björn 1981 SV Birkenfeld 1:06:08 
62. /12. M40 351 Fischer, Günther 1976 Team Müller 1:06:18 
63. /6. M50 170 Mantel, Roman 1964 Markt-steinacher 1:06:26 
64. /33. Mä 114 Sonntag, Martin 1982 - 1:06:27 
65. /1. M60 157 Köhler, Bernd 1955 Stadtmarathon Würzburg 1:06:30 
66. /13. M40 41 Schreiber, Thomas 1972 TSV Karlstadt 1:06:46 
67. /9. M45 218 Stumpf, Ralf 1971 Karschter Blindschleicher 1:06:46 
68. /7. M50 173 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngerheim 1:06:48 
69. /10. M45 341 Kurz, Rüdiger 1967 TSV Karlstadt 1:06:51 
70. /11. M45 183 Dr. Scherg, Stefan 1969 JFG Kreis Karlstadt 1:06:59 
71. /34. Mä 82 Stöckl, Thomas 1983 TSV Karlstadt 1:07:26 
72. /35. Mä 52 Schmitt, Daniel 1978 - 1:07:35 
73. /36. Mä 174 Kissner, Thorsten 1979 TUS Frammersbach 1:07:37 
74. /12. M45 298 Martach, Andreas 1969 DJK Reuchelheim 1:07:40 
75. /8. M50 189 Schneider, Andreas 1963 Winzerverein Stetten 1:07:42 
76. /13. M45 332 Höfling, Christoph 1969 Höscht 1:07:45 
77. /9. M50 147 Weiglein, Harald 1962 TG Kitzingen 1:07:50 
78. /37. Mä 320 Riethmüller, Stefan 1983 - 1:07:59 
79. /10. M50 310 Schlör, Stefan 1964 Lauftreff Margetshöchheim 1:08:09 
80. /2. M65 317 Fröde, Dietmar 1951 Bad Brückenau 1:08:38 
81. /11. M50 184 Krampert, Stefan 1965 - 1:08:44 
82. /14. M45 314 Auernhammer, Gerd 1971 SV 05 Würzburg 1:08:59 
83. /15. M45 166 Seufert, Michael 1967 - 1:09:11 
84. /38. Mä 197 Kapps, Jürgen 1978 SV Birkenfeld 1:09:24 
85. /2. M60 262 Hälbig, Waldemar 1953 TV/DJK Hammelburg 1:09:37 
86. /39. Mä 153 Wiesner, Steffen 1978 - 1:09:39 
87. /12. M50 346 Stolzenberger, Jürgen 1963 - 1:09:43 
88. /40. Mä 62 Schulz, Burkhard 1986 OLG Uni Würzburg 1:09:49 
89. /16. M45 255 Hundhammer, Florian 1969 DAHW Würzburg 1:10:08 



90. /5. M55 319 Leiblein, Klaus 1960 SV Würzburg 05 1:10:40 
91. /13. M50 207 Müller, Michael 1963 HSV Birnfeld 1:10:42 
92. /14. M40 132 Platz, Stefan 1972 FC Külsheim 1:10:44 
93. /41. Mä 338 Aldogan, Ilyas 1982 - 1:10:50 
94. /42. Mä 70 Riegel, Johannes 1990 Würzburger Schlingel 1:10:51 
95. /14. M50 337 Schreier, Arno 1963 TSV Karlstadt 1:10:54 
96. /17. M45 84 Heger, Guido 1968 TSV Gauaschach 1:10:58 
97. /6. M55 340 Spahn, Raimund 1958 TSV Gauaschach/ Skiclub 1:11:08 
98. /15. M50 321 Schick, Dieter 1962 Stadtmarathon Würzburg 1:11:23 
99. /15. M40 50 Thomas, David 1976 Ausbildungszentrum Infanterie 1:11:55 

100. /7. M55 163 Fürchow, Lutz 1958 LG Würzburg 1:12:16 
101. /16. M40 307 Murk, Markus 1972 Steigerwaldklub Oberscheinfeld 1:12:22 
102. /8. M55 109 Pissulla, Werner 1960 TSV Langenprozelten 1:12:23 
103. /16. M50 295 Adelhardt, Rudi 1966 - 1:12:26 
104. /17. M40 300 Kuchenbrod, Mario 1972 FC Untererthal 1:13:15 
105. /18. M45 354 Waßmann, Rainer 1968 TSV Thüngersheim 1:13:25 
106. /19. M45 283 Steimer, Alfred 1969 - 1:13:29 
107. /43. Mä 284 Schlund, Daniel 1984 - 1:13:34 
108. /9. M55 345 Steinmetz, Horst 1957 TSV Thüngerheim 1:14:04 
109. /18. M40 158 Berger, Harald 1972 - 1:14:16 
110. /20. M45 192 Schweighöfer, Jürgen 1968 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
111. /44. Mä 194 Franke, Sebastian 1980 ROCK.RACE-Team 1:14:40 
112. /45. Mä 191 Krämer, Daniel 1989 ROCK.RACE-Team 1:14:41 
113. /46. Mä 195 Weinstock, Sebastian 1985 ROCK.RACE-Team 1:14:42 
114. /47. Mä 193 Quintana, Ramon 1984 ROCK.RACE-Team 1:14:43 
115. /48. Mä 141 Ille, Niklas 1991 Tus Frammersbach 1:14:45 
116. /3. M65 172 Dengel, Hans 1948 LT FV Neubrunn 1:14:46 
117. /49. Mä 131 Ulrich, Sebastian 1988 Würzburger Schlingel 1:15:01 
118. /17. M50 328 Holzheimer, Jürgen 1963 LG Atemnot 1:15:32 
119. /1. M70 347 Straub, Günter 1946 TSV Rannungen 1910 1:16:07 
120. /18. M50 355 Braun, Winfried 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:17:10 
121. /19. M40 164 Friedel, Heiko 1974 RSV Wollbach 1:17:17 
122. /3. M60 304 Körberl, Hans 1956 DAK - Gesundheit 1:17:41 
123. /21. M45 306 Schrauth, Michael 1968 Karschter Blindschleicher 1:17:46 
124. /20. M40 246 Pfister, Alexander 1974 - 1:18:44 
125. /4. M60 333 Kaniber, Dieter 1954 TSV Sulzfeld 1:19:02 
126. /21. M40 136 Gökduman, Adem 1973 Altinordu Izmir 1:19:33 
127. /19. M50 296 Bauerfeind, Klaus 1964 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:19:39 
128. /5. M60 96 Schreier, Gerhard 1955 RV Viktoria Wombach 1:19:40 
129. /50. Mä 137 Dümig, Christoph 1967 - 1:20:06 
130. /20. M50 299 Rath, Edwin 1966 RSV Müdesheim 1:20:11 
131. /6. M60 315 Krämer, Lothar 1955 - 1:20:28 
132. /51. Mä 87 Filser, Joerg 1980 Fit Mamas & Papas 1:21:07 
133. /52. Mä 185 Imhof, Christian 1978 Biketeam-Müller Frammersbach 1:21:18 
134. /4. M65 43 Schömig, Elmar 1950 ETSV Lauda 1:21:45 
135. /10. M55 100 Gieseke, Thomas 1961 - 1:21:49 
136. /7. M60 356 Becker, Rolf 1955 Külsheim 1:22:32 
137. /21. M50 227 Feser, Robert 1962 - 1:23:10 
138. /22. M50 309 Holler, Wolfgang 1963 Lauftreff Margetshöchheim 1:24:58 
139. /2. M70 177 Schumm, Gerhard 1946 TV 1884 Bad Brückenau 1:26:04 
140. /22. M40 327 Gomez, Mario 1975 LG Atemnot 1:27:28 
141. /1. M75 348 Keß, Siegfried 1940 TSV Rannungen 1910 1:31:15 
142. /23. M40 203 Schaupp, Andre 1976 - 1:33:11 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. W12 36 Jachnik, Miriam 2004 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:29 
2. /1. Fr 231 Scheckenbach, Marina 1985 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:00:45 
3. /2. Fr 282 Krull, Franziska 1991 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:01:55 
4. /1. W45 216 Vollert, Elke 1970 TG 48 Schweinfurt 1:02:26 
5. /3. Fr 2 Lotz, Johanna 1991 Team Laufstil 1:03:01 



6. /1. W35 86 Knapp, Kelly 1978 Fit Mamas & Papas 1:03:09 
7. /4. Fr 71 Huonker, Annchristin 1990 Würzburger Schlingel 1:06:13 
8. /2. W45 110 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 1:08:28 
9. /5. Fr 66 Pawlik, Franziska 1989 TSV Unterschüpf TRIATHLON 1:08:31 

10. /6. Fr 154 Karl, Sophia 1988 TV Ochsenfurt 1:08:40 
11. /3. W45 257 Brückner, Dagmar 1970 TG 48 Schweinfurt 1:08:58 
12. /7. Fr 69 Meininger, Susanne 1988 SV Würzburg 05 1:09:02 
13. /1. W40 350 Herr, Lucia 1972 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1:09:28 
14. /1. W50 119 Böhm, Sibylle 1962 TV Ochsenfurt 1:09:56 
15. /4. W45 214 König-Deeg, Tanja 1971 TG 48 Schweinfurt 1:12:29 
16. /5. W45 190 Hiller, Marion 1970 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:13:06 
17. /8. Fr 49 Auer, Daniela 1984 TG Kitzingen 1:13:38 
18. /2. W50 125 Lenhard, Iris 1966 LG BSN 1:14:48 
19. /9. Fr 150 Söllner, Marie 1999 - 1:15:31 
20. /3. W50 65 Pototzky, Heide 1963 RV Viktoria Wombach 1:17:54 
21. /2. W40 54 Kiesel, Kathrin 1976 DJK Reuchelheim 1:18:34 
22. /6. W45 149 Schott-Söllner, Michaela 1968 - 1:18:39 
23. /2. W35 133 Reinhart, Ramona 1977 - 1:18:55 
24. /3. W40 261 Haberland, Carmen 1974 TV/DJK Hammelburg 1:20:59 
25. /1. W55 105 Jurk, Ute 1961 Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:21:31 
26. /4. W50 292 Reiser-Dobler, Frederike 1962 TSV Karlstadt 1:22:11 
27. /5. W50 181 Franz, Sabine 1966 TSV 1860 Staffelstein 1:22:35 
28. /1. W60 243 Roider, Siglinde 1953 TV/DJK Hammelburg 1:22:43 
29. /6. W50 240 Keller, Margarete 1964 TV/DJK Hammelburg 1:22:44 
30. /4. W40 301 Merz, Heike 1972 - 1:24:04 
31. /5. W40 206 Schraud, Anja 1973 RV Viktoria Halsheim 1:25:46 
32. /6. W40 74 Staudigel, Ursula 1972 - 1:25:57 
33. /7. W40 88 Reuss, Betty 1975 Fit Mamas & Papas 1:27:25 

 

Schüler - Lauf 2,5 km 

Schüler - Lauf 2,5 km Kinder M10 

 
1. /10. 46 Armowitz, Luca 2006 RV Viktoria Wombach 11:06 
2. /11. 30 Schnell, Erik 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:12 
3. /19. 27 Werthmann, Loris 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:02 
4. /20. 187 Wolfshörndl, Lasse 2006 TSV 1877 Gerbrunn 12:05 
5. /22. 124 Nagel, Falk 2006 ESV Gemünden 12:08 
6. /24. 160 Mais, Joshua 2006 VfR Burggrumbach 12:13 
7. /31. 146 Forstner, Finn 2008 - 13:06 
8. /33. 209 Müller, Bastian 2006 TSV 13:12 
9. /35. 32 Gaul, Julian 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:17 

10. /42. 352 Michler, Luca 2006 TSV Karlstadt 14:23 
11. /44. 331 Hemosilla, Pash 2006 KiKenTai 15:35 
12. /45. 349 Matani, Aleno 2006 Rieneck 15:39 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Kinder M11 

 
1. /23. 232 Beetz, Kilian 2005 ESV Gemünden 12:09 
2. /40. 229 Feser, Lennart 2005 Rafeld 13:56 
3. /43. 145 Forstner, Lino 2005 - 14:47 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend M12 

 
1. /4. 199 Deeg, Karl 2004 TG 48 Schweinfurt 9:34 
2. /7. 129 Teiche, Max 2004 TG 1848 Wuerzburg 9:54 
3. /27. 151 Söllner, Jakob 2004 - 12:50 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend M13 

 



1. /3. 155 Seifert, Dennis 2003 TSV Gerbrunn 9:24 
2. /6. 335 Manger, Tizian 2003 FC Alemannia Schwärzelbach 9:49 
3. /12. 39 Fischer, Jan 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:14 
4. /21. 161 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 12:06 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend M14 

 
1. /2. 259 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:19 
2. /5. 202 Vollert, Benno 2002 TG 48 Schweinfurt 9:35 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend M15 

 
1. /1. 258 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:13 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Kinder W10 

 
1. /25. 28 Widera, Mia 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:21 
2. /32. 223 Diel, Olivia 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:08 
3. /34. 24 Nieland, Valerie 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:14 
4. /36. 25 Pleiner, Sara 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:19 
5. /38. 26 Luger, Melina 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:43 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Kinder W11 

 
1. /26. 33 Jachnik, Marlene 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:34 
2. /28. 248 Steinmetz, Lea 2005 TSV Thüngersheim 12:51 
3. /46. 34 Ruppert, Jule 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:49 
4. /47. 35 Rohr, Anna 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:58 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend W12 

 
1. /13. 165 Oswald, Nelly 2004 LAZ Kreis Wuerzburg 11:15 
2. /14. 47 Armowitz, Maya 2004 RV Viktoria Wombach 11:19 
3. /15. 36 Jachnik, Miriam 2004 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:29 
4. /18. 343 Schraud, Lena 2004 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:51 
5. /37. 123 Nagel, Karla 2004 ESV Gemünden 13:33 
6. /39. 247 Wendel, Julia 2004 TSV Thüngersheim 13:46 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend W13 

 
1. /30. 226 De Haan, Hanna 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:59 
2. /41. 38 Otto, Lea 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:17 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend W14 

 
1. /8. 116 Krusch, Sophia 2002 - 10:57 
2. /9. 40 Riedmann, Maike 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10:59 
3. /16. 222 Schwarz, Anna 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:30 

 
Schüler - Lauf 2,5 km Jugend W15 

 
1. /17. 122 Nagel, Greta 2001 ESV Gemünden 11:48 
2. /29. 204 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 12:52 
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